СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЁРНЫШ»

РЕШЕНИЕ

26 ЯНВАРЯ 2011 Г. № II–19/2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЁРНЫШ»

ОТ 26 ОКТЯБРЯ 2010 ГОДА № II–15/5

«О ГЕРБЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЁРНЫШ»

На основании экспертного заключения от 28.12.2010 г. № 3033 Управления внутренней политики Администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми,

Совет сельского поселения «Чёрныш» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О гербе сельского поселения «Чёрныш»:

а) в наименовании Положения, преамбуле Положения, пункте 1.1. Положения слова «Прилузского района» исключить.

б)  пункты 3.4., 3.6. Положения исключить.

в)  пункты 5.2.-5.4. Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Чёрныш»

А.К. Игнатова